
1/12 RAADSBESLIJ IT

De raad der gemeente Wijdem eren;

Gelezen het voorstel ‘Vaststellen bestemmingsplan ‘t Laantje 3 en 4’ van het college van
burgemeester en wethouders d.d. 4 januari 2022,

Gelet op artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening,

BESLUIT

1. De Nota van Zienswijzen en ambtshalve wijzigingen vast te stellen welke onderdeel
uitmaakt van het bestemmingsplan ‘t Laantje 3 en 4;

2. Het bestemmingsplan gewijzigd vast te stellen ten opzichte van het ontwerpbestem
mingsplan;

3. Het besluit hogere waarden Wet geluidhinder tegelijk met het vastgestelde bestem
mingsplan ter inzage te leggen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 10 februari 2022.

De raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,

drs. Hörchner Larson

Afschriften van dit besluit naar:


